CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO no~' de 2019 - CN

DESTAQUE DE BANCADA

(PT)

Senhor Presidente,

Requeiro a vossa Excelência, nos termos do art. 106-D, do Regimento Comum do

Congresso Nacional, destaque para votação em separado do Veto Parcial n.0 21 de

2019, aposto ao Projeto de Lei de Conversão n° 10, de 2019 (oriundo da Medida

Provisória n° 870, de 2019), constante da Ordem do Dia de hoje.

Sala das Sessões, em !25 de --={)_1 ___ de ~'{

~ "~ .... ~ ~ -Y'~
cs-!.~MBER O COSTA

Líder do PT